آقای عبدالحمید فروغی ابری فرزند رضا شماره شناسنامه 15 تاریخ تولد دارای 
شماره ملی 1291377409 با جزء سهم شش از کل سهم شش به عنوان مالک 
ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 9609970361700378 تاریخ 
1396/03/23 ثبت گردیده است. به حدود: شمالا: پی است به طول )176/29( 
یکصد و هفتاد و شش متر و بیست و نه سانتیمتر به خیابان به عرض 26 متر 
شرقاً: پی است به طول )200/00( دویست متر به خیابان به عرض سیزده متر 
جنوبا: پی است به طول )176/29( یکصد و هفتاد و شــش متر و بیست و نه 
سانتیمتر به خیابان به عرض چهل و پنج متر غربا: پی است به طول )200/00(